HVN/BHV Pokal 2019/20

R3-Einzelspiele
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

SG Boérde Handball
VfL Fredenbeck

SG VTB/Altjuhrden
TV 01 Bohmte

TSV Daverden

HSG Heidmark

TSV Anderten
Wilhelmshavener SSV

Spielleiter-Kontaktadresse

Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen,

0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de
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Sa. 16.11.2019 19:00 811104 Wilhelmshavener SSV

19:30 607124 HSG Heidmark

So.17.11.2019 17:00 403256 TSV Anderten

17:00 808125 TV 01 Bohmte

Hallenverzeichnis

403256

607124

808125

811104
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Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

Bohmte, SZ
Jahnstral3e, 49163 Bohmte

SG Boérde Handball
SG VTB/Altjihrden
VL Fredenbeck
TSV Daverden

Wilhelmshaven Sporthalle NogatstraBe (OT Fedderwardergroden)
Hauptschule NogatstraRe, 26388 Wilhelmshaven (OT Fedderwardengroden)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

26:34
24:29
28:36
45:41



