

# HVN/BHV Pokal 2019/20

## R3-Einzelspiele

Tabelle und Spielplan

### Mannschaft

SG Börde Handball

VfL Fredenbeck

SG VTB/Altjührden

TV 01 Bohmte

TSV Daverden

HSG Heidmark

TSV Andertern

Wilhelmshavener SSV

### Spieleiter-Kontaktadresse

Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:  
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.11.2019 19:00 811104	Wilhelmshavener SSV	SG Börde Handball	26:34
19:30 607124	HSG Heidmark	SG VTB/Altjührden	24:29
So. 17.11.2019 17:00 403256	TSV Andertern	VfL Fredenbeck	28:36
17:00 808125	TV 01 Bohmte	TSV Daverden	45:41

### Hallenverzeichnis

403256	Hannover, SZ Andertern Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Andertern)
607124	Dorfmark, Thormarcon-Arena Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
808125	Bohmte, SZ Jahnstraße, 49163 Bohmte
811104	Wilhelmshaven Sporthalle Nogatstraße (OT Fedderwardergroden) Hauptschule Nogatstraße, 26388 Wilhelmshaven (OT Fedderwardengroden)

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen